“Trabalho, Transparência e Cidadania.”

INDICAÇÃO Nº 35/2015

Exmo. Sr.

Aziz José Ferreira

Presidente da Câmara Municipal

PEDRO LEOPOLDO/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal determinar a Secretaria de Obras que promova a troca da iluminação da Avenida Magno Claret, no Bairro Lagoa de Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões,  23 de fevereiro de 2015.

Salim Salema Pimenta

Vereador